

Sofies Anpartsselskab

Trehøjevej 5
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2019

Benny Holm Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sofies Anpartsselskab
Trehøjevej 5
7200 Grindsted

CVR-nr: 39191431
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i handel med værdipapirer, at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud på kr. 17.529, hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2019/20.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-14.786	-9.074
Bruttoresultat		-14.786	-9.074
Resultat af ordinær primær drift		-14.786	-9.074
Andre finansielle indtægter		36.951	89.029
Andre finansielle omkostninger		-44.375	-451
Ordinært resultat før skat		-22.210	79.504
Skat af årets resultat		4.681	-17.578
Årets resultat		-17.529	61.926
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Overført resultat		-17.529	9.026
I alt		-17.529	61.926

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		4.681	0
Tilgodehavende skat		8.257	0
Tilgodehavender i alt		12.938	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.208.300	830.390
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.208.300	830.390
Likvide beholdninger		182.199	619.659
Omsætningsaktiver i alt		1.403.437	1.450.049
Aktiver i alt		1.403.437	1.450.049

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overkurs ved emission		1.217.336	1.217.336
Overført resultat		-13.603	3.926
Forslag til udbytte		0	58.000
Egenkapital i alt		1.303.733	1.379.262
Skyldig selskabsskat		0	14.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.634	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.070	50.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.704	70.787
Gældsforpligtelser i alt		99.704	70.787
Passiver i alt		1.403.437	1.450.049

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0